
Aanpassing mandaatregeling MGR   

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

En 

De Burgemeester van Gennep 

  

Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

Gelet op: 

• Afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

• De Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal domein Limburg-Noord; 

• Artikelen 160 en 171 Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

• de gemeente deelneemt aan module 1 van de Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal 

domein Limburg-Noord (MGR); 

• de MGR voor de uitvoering van de taken in deze module mandaat/volmacht/machtiging nodig 

heeft van de deelnemende gemeenten; 

• er behoefte is om de aan de MGR verleende mandaten/volmachten/machtigingen te actualiseren, 

met name vanwege de nieuwe inkoopcontracten per 1 januari 2022; 

BESLUITEN 

  
  

1. Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging MGR sociaal domein Limburg-Noord d.d. 22 maart 

2021 in te trekken; 

2. Ten behoeve van de uitvoering van de taken in module 1 van de MGR mandaat te verlenen aan 

de in bijgaand register genoemde bestuursorganen/functionarissen, werkzaam binnen de MGR, 

voor de genoemde bevoegdheden; 

3. Ten behoeve van de uitvoering van de taken in module 1 van de MGR volmacht/machtiging te 

verlenen aan de in bijgaand register genoemde bestuursorganen/functionarissen, werkzaam 

binnen de MGR, voor de genoemde (rechts)handelingen; 

4. Dat ondermandaat en subvolmacht/-machtiging verleend mag worden, binnen de voor de MGR 

geldende bevoegdhedenregeling, tenzij anders aangegeven in het bij dit besluit horende register. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 21 december 2021. 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De secretaris, Jacqueline Nijland 

De burgemeester, Hans Teunissen 

Nr. 28618 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2022 nr. 28618 24 januari 2022 1 



Bijlage   Register mandaat, volmacht en machtiging MGR sociaal domein Limburg-Noord - 

module 1 

Gemeenteblad 2022 nr. 28618 24 januari 2022 2 



Gemeenteblad 2022 nr. 28618 24 januari 2022 3 



Gemeenteblad 2022 nr. 28618 24 januari 2022 4 


